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Topeka State Office
1303 SW First American Pl 
Suite 100 
Topeka, KS 66604 
(785) 271-2700

Community Programs Director
Dan Fischer
(785) 271-2737
dan.fischer@usda.gov

Community Programs 
Specialist 
Janette Womack 
(785) 271-2742
janette.womack@usda.gov

David Barber (Northern Counties) 
Hays Office 
2715 Canterbury Drive 
Hays, KS 67601 
(785) 624-3243 
david.barber@usda.gov

Chelsea Morris (Southern Counties) 
Newton Office   
1405 S. Spencer Rd. 
Newton, KS 67114 
(316) 282-3474
chelsea.morris@usda.gov
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Michael Billings (Southern Counties) 
Iola Office 
202 West Miller Road 
Iola, KS 66749 
(620) 380-3109
michael.billings@usda.gov

Austin Masters (Northern Counties) 
Topeka Office 
1303 SW First American Pl 
Suite 100    
Topeka, KS 66604 
(785) 271-2731
austin.masters@usda.gov

Sarah Hines
Topeka Office 
1303 SW First American Pl 
Suite 100     
Topeka, KS 66604 
(785) 271-2760
sarah.hines2@usda.gov




